



אוגוסט 2010

סיכום פעילות תמציתי – מחצית ראשונה 2010

במהלך המחצית הראשונה של שנת 2010 שהו במעון 40 נשים יחד עם 59 מילדיהן. דירת המעבר מאוכלסת ב-2 נשים וב-4 ילדים (בוגרות המקלט וילדיהן). 20 נשים מבין השוהות במקלט שהו במקלט תקופה של מעל ל-3 חודשים, שמאפשרת טיפול רגשי ומשפטי משמעותי.

נשים

במהלך תקופה זו, פרט לטיפול הרגשי האישי שכל אשה זכתה לו, הופעלה במקלט קבוצת תמיכה והדרכה אינטנסיבית שהתקיימה פעמיים בשבוע – בהנחיית שתי עובדות סוציאליות. חלק ממפגשי הקבוצה הוקצו להקניית כישורי חיים שיאפשרו לנשים לנהל חיים עצמאיים בקהילה.

במרבית המקרים, הטיפול הרגשי הפרטני עסק בעיבוד טראומה, יחד עם העלאת הביטחון העצמי ותחושת הערך העצמי. בשלב מתקדם יותר, הטיפול התמקד בשינוי דפוסי תקשורת, על מנת לאפשר לאישה השוהה במקלט לצאת ממנו כאשר היא בטוחה ומועצמת, וכך מסוגלת יותר לחיים עצמאיים מחוץ למעגל האלימות. במשך כל השוהות של האשה במקלט, הטיפול הרגשי הפרטני של האישה משולב בהדרכה הורית, על מנת לחזק הורות נכונה, בטוחה ומגנה יותר.

במהלך המחצית הראשונה של השנה, צוות המקלט הפעיל, עבור 4 נשים, את התיקון לחוק עבודת נשים, המאפשר לנשים ששוהות במקלטים לנשים מוכות לשמור על מקום עבודתן (בדומה לאשה יולדת). 7 מבין השוהות במעון, עבדו במהלך שהותן במעון – במשק בית, טיפול בקשישים, במסעדה ובמוקדי שירות לקוחות טלפוניים.

ילדים

במהלך תקופת הדו"ח שהו במעון 59 ילדים ובדירת המעבר שהו 4 ילדים. 41% מהילדים ששהו במעון היו תינוקות-פעוטות (עד גיל 3), ו-32% נוספים היו בגילאי גן (4-6).

27 ילדים (חלקם מעל גיל 18) לא הגיעו עם אמהותיהם למקלט. ללא קשר לסיבות, לכל אם קשה להיות ללא ילדיה, וצוות המעון עסק רבות בטיפול בהסדרת קשרי אם-ילד וחיזוקם גם במקרים אלו.

כבכל שנה, ילדים בגילאי שנתיים עד שש, נהנו מהטיפול המסור בגן הילדים של המקלט בניצוחה של הגנת אירנה.

ילדים בגילאי ביה"ס שולבו במסגרות חינוכיות מחוץ לשטח המעון, ונהנו מהעשרה ומעזרה לימודית במסגרת מרכז הלמידה שפעל מדי יום ביומו במהלך שנת הלימודים

כל הילדים ששהו במקלט קיבלו טיפול רגשי אישי, המשולב בהדרכה הורית שתרמה רבות לחיזוק ושיפור קשרי אם-ילד.

במהלך המחצית הראשונה של השנה, הילדים נהנו ממגוון רחב של פעילויות העשרה ופנאי בשעות אחה"צ והערב, ומקייטנות חגים (סוכות, חנוכה, פסח) מעשירות ומהנות.

בארגון והפעלת פעילויות הילדים נטלו חלק 34 מתנדבים מתוכניות שונות של אוניברסיטת חיפה והטכניון. המתנדבים יצרו קשרים בינאישיים נפלאים עם ילדי המקלט, ותרמו רבות לאווירה העליזה והחינוכית של היום-יום שלנו.

זוהי הזדמנות נהדרת להודות, שוב, לכל הפעילים והתומכים בפעילות המעון – הוועד המנהל וועדת הביקורת, צוות העובדות, חבר המתנדבים והתורמים – חברות, קרנות, עמותות ואנשים פרטיים.

תודה רבה!